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Offentlig høring - Søknad om utslippstillatelse - Egersund Granite AS - 

Hellvik, Eigersund kommune 

Egersund Granite AS søker om utslippstillatelse etter forurensningsloven for anlegget sitt på 

Hellvik i Eigersund kommune. Søknaden er et resultat av at tilsyn ved anlegget 06.06.2023 

avdekket betydelig utslipp av suspendert stoff til Litlatjørna og påvirkning av tilliggende 

områder. 

 

Statsforvalteren ber om opplysninger om spesielle lokale forhold, naboer mv. som det bør tas 

hensyn til ved saksbehandling av søknaden. Frist for tilbakemelding er 21.08.2024. Vi ber om 

at saksdokumentene blir lagt ut til offentlig ettersyn i kommunen.  

 

Bakgrunn 

Statsforvalteren var på kontroll ved Egersund Granite AS Hellvik 06.06.2023. Inspeksjonen avdekket 

at virksomheten har betydelig utslipp av suspendert stoff til Litlatjørna og negativ påvirkning på 

tilliggende områder.  

 

Egersund Granite tar ut blokkstein ved anlegget i Hellvik. Virksomheten har ikke knuseverk, men har 

liknende aktivitet og tilsvarende forurensningspotensial som virksomheter som er regulert av 

kapittel 30, dvs. det forekommer utslipp av støv, utslipp til vann, og støy. 

 

Statsforvalteren konkluderte med at påvirkningen på Litlatjørna og tilliggende områder medfører 

nevneverdig skade på biologisk mangfold (jf. forurensningsloven § 8 siste ledd) og ba derfor 

Egersund Granite AS søke om tillatelse forurensningsloven § 11. 

 

Søknaden ble mottatt 18.01.2024.  

 

Søknaden 

Egersund Granite AS søker Statsforvalteren i Rogaland om utslippstillatelse for Hellvik 

steinindustriområde i Eigersund kommune. Det søkes om en årlig produksjon på totalt 8000 m3 

blokkstein, samt 5000 tonn pukk og grus. I søknaden spesifiseres også ønskede grenseverdier for 

utslipp av finstoff til vann (Tabell 1), støv (Tabell 2) og støy (Tabell 3). 
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Tabell 1. Omsøkt grenseverdier for utslipp til vann. 

 
 

Tabell 2. Omsøkt grenseverdier for utslipp av støv. Gjennomsnittsmengder og -konsentrasjoner er midlet 

over en tidsperiode på 30 dager.  

 
 

Tabell 3. Omsøkt støygrenser ved nærmeste bebyggelse.  

 
 

Søknaden vil bli behandlet i henhold til forurensningsforskriften kapittel 36 om behandling av 

tillatelser etter forurensningsloven. Saksbehandlingsgebyr for behandling av søknaden fastsettes i 

samsvar med reglene i forurensningsforskriften kapittel 39. 

 

Offentlig kunngjøring 

Statsforvalteren sørger for kunngjøring av søknaden i Dalane Tidende. Kunngjøringskostnadene skal 

dekkes av søkeren.  

 

Utlegging til offentlig ettersyn og kommunal sluttbehandling 

Saken blir lagt ut til offentlig ettersyn på Statsforvalteren i Rogaland sine nettsider 

www.statsforvaltaren.no/rogaland under «Høyringar». Vi ber også Eigersund kommune om å 

publisere saken på deres nettside. 

 

Vi ber kommunen om å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer, så langt en finner dette 

nødvendig. Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som kommunen mener 

mangler eller er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen. 

Resultatet fra den kommunale sluttbehandlingen sendes deretter til Statsforvalteren. 
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Frist for uttalelse 

Uttalelser sendes til Statsforvalteren i Rogaland, postboks 59 sentrum, 4001 Stavanger eller 

sfropost@statsforvalteren.no. Frist for å gi uttalelse settes til 21.08.2024. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Kirsten Redmond Kristiansen (e.f.) 

fagleder forurensing 

  

 

Øyvind Flataker Lien 

rådgiver 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

 

Vedlegg 

1 Søknad om utslippstillatelse, del 1: Ref 2023-8023-Egersund Granite-utslippssoknad-

des2023.pdf 

2 Søknad om utslippstillatelse, del 2: Ref 2023-8023-Egersund Granite søknad vedlegg rev 

14.12.2023 .pdf 
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